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 Salon nuorisovaltuusto ym. teki seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

”Valtuustoaloite uimahallin opiskelijavuosikorttien hinnasta 
 
Nuorten liikkumattomuus on aito ongelma yhteiskunnalle. UKK:n instituutin 
tutkimuksen mukaan suositusta vähäisempi reippaan ja rasittavan 
liikkumisen määrä eli liikkumattomuus aiheuttaa Suomessa vuosittain yli 3 
miljardin euron kustannukset – puhumattakaan siitä, mihin samanlainen 
kehitys pitkässä juoksussa johtaa. Salossa yksi keino vähentää 
liikkumattomuutta olisi pohtia uudelleen uimahallin hinnastoa.  
Eläkeläiset nauttivat uimahallista vuosihintaan 55 €, kun taas opiskelijoilla 
vuosikortin hinta on tällä hetkellä peräti 225 €. Silloinen nuorisovaltuutettu 
Salla Rounamaa teki syyskuussa 2019 onnistuneesti aloitteen, joka toi 
uimahalliin puolet aikuisten 450 € maksavasta vuosikortista maksavan 
opiskelijan vuosikortin.  
Suunta oli oikea, mutta kaksi asiaa on muuttunut reilussa kolmessa 
vuodessa. Maailmalla vallitsevat haasteet ovat nostaneet hintoja, mikä 
osuu rajusti etenkin vähävaraisiin opiskelijoihin. Nuorten liikkumattomuus 
on jatkanut vuoden 2019 jälkeen romahdusmaista laskuaan. 
Koronapandemian tuomat rajoitustoimet laittoivat hetkellisesti kaiken 
vuorovaikutteisen liikkumis- ja urheilutoiminnan jäihin.  
Vertailun vuoksi: Turussa puolen vuoden uimahallikortin saa 60 €:lla eli 
vuodeksi 120 €. Naapurikaupunkimme Somero tarjoaa opiskelijoille 50 
kerran uimahallikortin hintaan 115 €. Salossa vastaava maksaa 150 €. 
Naapurikaupunkimme pystyvät halvempiin hintoihin, joten eikö meidänkin 
pitäisi pystyä samaan?  
Vuonna 2022 opiskelijan vuosikorttia myytiin neljä (4) kertaa eli se tuotti 
vuoden aikana 900 €. Opiskelijan vuosikortin hinnan alentaminen olisi siis 
sekä palvelus nuorten liikkumattomuuspommin ehkäisylle että 
taloudellisesti riskitön ja kannattava toimenpide.   
Nuorisovaltuuston tavoite on alentaa opiskelijoiden vuosikortin hintaa 
merkittävästi. Esitämme, että hinta alenee hintaan 55 €.  
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 

valmisteltavaksi. 
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